РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от с / с> Sot -Г

г. Краснодар

О внесении изменении в отдельные приказы региональной энер
гетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодар

ского края

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 №  190-ФЗ
«О теплоснабжении», от 07.12.201 1 №  416-ФЗ «О водоснабжении и водоотве
дении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от 13.05.2013 №  406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоот
ведения», в целях устранения технических ошибок, на основании решения
правления региональной энергетической комиссии -  департамента цен и тари
фов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение № 2 к приказу региональной энергетической ко
миссии -деп артам ен та  цен и тарифов Краснодарского края от 18.12.2018 №
224/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию, горячую воду»
следующие изменения:

в пункте I :
строку пятую подпункта 1.1 изложить в следующей редакции:
«

МУГ1 «Новый
путь» 11овосель-
ского сельского 39,02 40,03 40,03 46,24 46,24 51,99 51,99 56,68 55,75 55,75поселения Ново-
кубанского райо
на

»;
строку пятую подпункта 1.2 изложить в следующей редакции:
«

МУН «Новый
путь» Новосель
ского сельского 46,82 48,03 48,03 55,49 55,49 62,39 62,39 68,02 66,90 66,90поселения Но
вокубанского
района

2

2. Внести в приложение № 2 к приказу региональной энергетической ко
миссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 13.12.2017 №
97/2017-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию, горячую воду» из
менение, изложив таблицу в следующей редакции:

«
№
и/и

11аименование ре
гулируемой орга

низации

Тарифы на горячую воду
с

01.01.2018
по

30.06.2018

с
01.07.2018

по
31.12.2018

с
01.01.2019

по
30.06.2019

с
01.07.2019

но
31.12.2019

с
01.01.2020

по
30.06.2020

с
0 1.07.2020

ПО
31.12.2020

1 АО «Сочинский хле бокомбннат», г. Сочи
1.1 Тариф на горячую волу

Компонент на теп
ловую энергию,
руб./Гкал

1906,53 1982.54 1 982.54 2033.87 2033.87 2114.74

Компонент на хо
лодную воду,
руб./м '

26.57 27,63 27.62 27,86 0,00 0,00

1.2 Тариф на горячую воду для населения (с 1 Д О
Компонент на теп
ловую энергию,
руб./Г кал

2249.71 2339.40 2379.05 2440.64 2440,64 2537.69

Компонент на хо
лодную воду,
руб./м*

31.35 32.60 33.14 33.43 0.00 0,00

» .
3. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -  департамен

та цен и  тарифов Краснодарского края от 14.12.2018 №  124/2018-т «Об уста
новлении тарифов на тепловую энергию, горячую воду» следующие изменения:

I ) таблицу приложения №  I изложить в следующей редакции:
«

№
п/н

11аименоваиие ре
гулируемой орга Вид тарифа Год Вода

низации
1 МУП «Тепловые Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тари

сети», Крыловский фов но схеме подключения
район* с 01.01.2019 но 30.06.2019 2808.24

с 01.07.2019 но 31.12.2019 2877.74
с 01.01.2020 но 30.06.2020 2877.74
с 01.07.2020 но 31.12.2020 2992.86

Одноставочный. с 01.01.2021 но 30.06.2021 2992,86
руб./1 "кал. с 01.07.2021 но 31.12.2021 3112.57

с 01.01.2022 но 30.06.2022 3112.57
с 01.07.2022 но 31.12.2022 3237.07
с 01.01.2023 но 30.06.2023 3237.07
с 01.07.2023 но 31.12.2023 3366,57

Население
Одноставочный, с 01.01.2019 но 30.06.2019 2808.24
руб./Г кал. с 01.07.2019 но 31.12.2019 2877.74

3

с 01.01.2020 по 30.06.2020 2877,74
с 01.07.2020 по 31.12.2020 2992,86
с 01.01.2021 по 30.06.2021 2992,86
с 01.07.2021 по 31.12.2021 3112,57
с 01.01.2022 по 30.06.2022 3112,57
с 01.07.2022 по 31.12.2022 3237,07
с 01.01.2023 по 30.06.2023 3237,07
с 01.07.2023 по 31.12.2023 3366,57

».
4. Внести в приложение №  2 к приказу региональной энергетической ко

миссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 10.12.2018 №
62 /2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию, горячую воду» сле
дующие изменения:

в пункте I :
строку третью подпункта 1.1 изложить в следующей редакции:
«

Компонент
на холод
ную воду,
руб./м3

27,68 28,38 28,38 28,71 28,71 30,41 30,41 30,84 30,84 32,66

»;
с т р о к у  т р е т ь ю  п о д п у н к т а  1.2 и з л о ж и т ь  в с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
«

Компонент
на холод
ную воду,
руб./м3

33,22 34,06 34,06 34,45 34,45 36,49 36,49 37,01 37,01 39,19

».
5. Внести в приложение №  2 к приказу региональной энергетической ко

миссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 10.12.2018 №
65/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию, горячую воду» сле
дующ ие изменения:

в пункте 1:
строку третью подпункта 1.1 изложить в следующей редакции:
«

Компонент на
холодную воду,
руб./м3

12,68 13,00 13,00 13,58 13,58 13,92 13,92 14,56 14,56 14,72

»;
строку третью подпункта 1.2 изложить в следующей редакции:
«

Компонент на
холодную воду,
руб./м'

15,22 15,60 15,60 16,30 16,30 16,70 16,70 17.47 17,47 17,66

» .

6. Внести в приложение №  2 к приказу региональной энергетической ко
миссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 10.12.2018 №

4

75/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию, горячую воду» сле
дующие изменения:

в пункте 1:
строку третью подпункта 1.1 изложить в следующей редакции:
«

Компонент на
холодную воду,
руб./м3

31,74 32,56 32,56 33,27 33,27 35,78 35,78 36,31 36,31 37,68

»;
строку третью подпункта 1.2 изложить в следующей редакции:
«

Компонент на
холодную воду,
руб./м3

31,74 32,56 32,56 33,27 33,27 35,78 35,78 36,31 36,31 37,68

».
7. Внести в приложение № 2 к приказу региональной энергетической ко

миссии -д е п а р та м ен т а  цен и тарифов Краснодарского края от 10.12.2018 №
76/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию, горячую воду» сле
дующие изменения:

в пункте 1:
строку третью подпункта 1.1 изложить в следующей редакции:
«

Компонент на
холодную воду,
руб./м3

39,17 39,97 39,97 46,27 46,27 46,60 46,60 46,67 46,67 49,46

»;
строку третью подпункта 1.2 изложить в следующей редакции:
«

Компонент на
холодную воду,
руб./м3

39,17 39,97 39,97 46,27 46,27 46,60 46,60 46,67 46,67 49,46

».
8. Внести в приложение № 2 к приказу региональной энергетической ко

миссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края от 17.12.2018
№  187/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию, горячую воду»
изменение, заменив в строке третьей подпункта 1.2 пункта 1 цифры «27,34»
цифрами «27,33».

9. Внести в приложение №  2 к приказу региональной энергетической ко
миссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 17.12.2018 №
191/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию, горячую воду»
следующие изменения:

в пункте 1:
строку третью подпункта 1.1 изложить в следующей редакции:
«

Компонент на хо 30,21 31,41 31,41 32,66 33,37 33,71лодную воду.

5

руб./м3

»;
строку третью подпункта 1.2 изложить в следующей редакции:
«

Компонент на хо
лодную воду,
руб./м1

30.21 31.41 31.41 32.66 32,35 40.45

».
10. Внести в приложение №  2 к приказу региональной энергетической

комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 12.12.2018 №
122/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию, горячую воду»
следующие изменения:

в пункте 1:
строку третью подпункта 1.1 изложить в следующей редакции:
«

Компонент на хо
лодную воду.
руб./м3

43.56 44.16 44.16 46,32 46.32 48.54 48.54 50,92 50,92 53,33

»;
строку третью подпункта 1.2 изложить в следующей редакции:
«

Компонеш  на хо
лодную воду,
руб./м3

43.56 44.16 44.16 46.32 46.32 48.54 48.54 50,92 50,92 53,33

».

11. Внести в приложения №  2 к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 17.12.2018 №
199/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию, горячую воду»
следующие изменения:

в подпункте 1.2 пункта 1:
строку четвертую изложить в следующей редакции:
«

ОАО «Во 34.54 35.44 - - - - . _

допровод»

»;
строку шестую исключить;
строку седьмую изложить в следующей редакции:
«

ОАО «Ж КУ» 33.15 34.01 34,00 37.32 37.32 40.52 40,52 44,28 44,28 47,72

10. Приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.

Руководитель

» .

0 .1 1. Милованов